

**БЕКІТІЛДІ:**

**Қостанай облысы әкімдігі мәдениет  
басқармасының «І. Омаров атындағы  
Қостанай облыстық қазақ драма  
театры» КМҚК  
басшысының м.а.**

**Т. Шаймердинова**  
**2022 ЖЫЛҒЫ « 14 » қазан**



**Қостанай облысы әкімдігі мәдениет басқармасының «І. Омаров  
атындағы Қостанай облыстық қазақ драма театры» КМҚК  
қызметкерлері арасында оқытуды өткізу хаттамасы**

Өткізу уақыты: 11 сағт 30 минут

Аяқталу уақыты: 12 сағат 30 минут

Өткізу орны: Қостанай қ, Тәуелсіздік к-сі, 144

**Тақырыбы:** Заңсыз алынған мүлікті немесе заңсыз көрсетілген қызметтердің құнын өндіріп алу (қайтару)

**Кіріспе және сипаттама бөліктері.**

Заңсыз алынған мүлікті өз еркімен тапсырудан немесе мемлекетке сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар нәтижесінде заңсыз алынған қызметтердің құнын немесе құнын төлеуден бас тартылған жағдайларда оларды өндіріп алу прокурордың, мемлекеттік кіріс органдарының не басқа да мемлекеттік органдардың және осыған заңмен уәкілеттік берілген лауазымды адамдардың талап қоюы бойынша заңды күшіне енген сот шешімі негізінде жүзеге асырылады. Аталған органдар сот шешім шығарғанға дейін құқық бұзушыға тиесілі мүліктің сақталуы жөнінде шаралар қабылдайды.

Жоғарыда көрсетілген жағдайларда прокурор, мемлекеттік кіріс органдары не оған заңмен уәкілеттік берілген басқа да мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдар заңда белгіленген мерзімдерде заңсыз алынған мүліктің айналысы және (немесе) заңсыз алынған қызметтердің құнын мемлекет кірісіне өндіріп алу туралы талап-арызбен сотқа жүгінеді.

Егер жауапты мемлекеттік лауазымды атқаратын адамнан, мемлекеттік функцияларды орындауға уәкілеттік берілген адамнан және мемлекеттік функцияларды орындауға уәкілеттік берілген адамға теңестірілген адамнан және лауазымды адам жұмыстан босатылған, тиісті функцияларды орындаудан өзге де босатылған кезде заңсыз алынған мүлік немесе заңсыз көрсетілген қызметтердің құны өндіріп алынбаса, лауазымды адам немесе мемлекеттік функцияларды орындауға мұндай босату туралы шешім кінәлі адамның тұрғылықты жері бойынша Мемлекеттік кірістер органдарына алынған құқыққа қарсы кірістер туралы хабарлама жібереді.

Тапсырылған мүлікті есепке алу, сақтау, бағалау және одан әрі пайдалану Қазақстан Республикасының Үкіметі белгілеген тәртіппен жүзеге асырылады.

**Қорытынды.**

Осылайша, заң шығарушы қабылданған мүлікті сыйлық түрінде ерікті түрде беруді көздеді, ал ерікті түрде берілмегендер мәжбүрлі түрде өндіріліп алынады.

Оқуды жүргізген  
А.Ж.Божатов